
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        XÃ KỲ THƯ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số: 169 /QĐ-UBND              Kỳ Thư, ngày 30 tháng 06 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc Thành lập Ban tổ chức Lễ đón nhận bằng xếp  

hạng di tích lịch sử cấp tỉnh đền thờ Trần Rô, xã Kỳ Thư 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

 Căn cứ Luật Tổ Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019 

 Căn cứ Luật di sản văn hóa ngày 29/6/2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật di sản Văn hóa năm 2009 ngày 18/6/2009; 

 Căn cứ Thông tư số 09/2011/TT-BVHTTDL ngày 14/7/2011 của Bộ văn hóa, 

Thể thao và Du dịch về việc Quy định nội dung hồ sơ khoa học xếp hạng di tích 

lịch sử, văn hóa và danh lam thắng cảnh. 

 Căn cứ Quyết định số 613/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân Tỉnh Hà Tĩnh về việc xếp hạng di dích Lịch sử - Văn hóa cấp tỉnh; 

 Xét đề nghị của công chức văn hóa, xã hội; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Thành lập Ban tổ chức Lễ đón nhận bằng xếp hạng di tích 

lịch sử cấp tỉnh đền thờ Trần Rô, xã Kỳ Thư gồm các ông bà sau: 

1. Ông Phan Văn Thiền; Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban 

 2. Ông Nguyễn Duy Thành; Phó chủ tịch UBND xã; Phó Ban 

 3. Bà Võ Thị Sáu; Chủ tịch UBMTTQ xã, Thành viên 

 4. Ông Võ Xuân Trung; Phó chủ tịch HĐND xã; Thành viên 

 5. Ông Nguyễn Mạnh Hoàng; Trưởng công an xã; Thành viên 

 6. Ông Nguyễn Ngọc Mưu; Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã, Thành viên 

 7. Bà Trần Thị Hằng; Công chức TC-KT xã; Thành viên 

 8. Bà Lê Thị Hương; công chức VP -TK; Thành viên 

 9. Bà Lê Thị Thanh Hồng; Công chức VH, XH; Thành viên 

10. Bà Hoàng Thị Soa; Công chức VP-TK; Phụ trách VH - XH; Thành viên 

11. Ông Phạm Đình Dực; Chủ tịch CCB xã; Thành viên 

 12. Bà Trần Thị Thùy Dung; Chủ tịch Hội PN xã; Thành viên 

 13. Bà Lê Thị Thúy Nga; Chủ tịch Hội ND xã; Thành viên 



14. Ông Võ Xuân Nuôi; Chủ tịch Hội NCT xã; Thành viên 

15. Ông Võ Xuân Dũng; Công chức địa chính- xây dựng; Thành viên 

16. Ông Võ Xuân Cầu; Công chức Tư pháp, hộ tịch; Thành viên 

16. Bà Nguyễn Thị Khánh Ly; Bí thư Đoàn xã; Thành viên 

18. Bà Võ Thị Hiên; Phó chủ tịch Hội LHPN xã; Thành viên 

19. Ông Võ Xuân Quân; Phó chủ tịch Hội ND xã; Thành viên 

20. Ông Võ Xuân Ba; Phó chủ tịch Hội CCB xã; Thành viên 

21. Bà Lê Thị Hoài; Giáo viên trường Mầm Non xã Kỳ Thư; Thành viên 

22. Bà Nguyễn Thị Nga; Giáo viên trường Mầm Non xã Kỳ Thư; Thành viên 

 23. Bà Võ Thị Thành; Giáo viên trường Mầm Non xã Kỳ Thư; Thành  viên 

Kính mời Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy cùng tham gia vào Ban 

tổ chức. 

Điều 2.  Nhiệm vụ của Ban tổ chức: Tổ chức Lễ đón nhận bằng xếp hạng di 

tích lịch sử cấp tỉnh đền thờ Trần Rô, xã Kỳ Thư nghi thức của Nhà Nước, phong 

tục của địa phương, phân công cụ thể cho các thành viên trong các tổ để thực hiện 

nhiệm vụ Lễ đón nhận và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND xã, kế toán ngân sách xã và các ồng (bà) có tên 

tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Nơi nhận: 

- BTV Đảng ủy; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

                    CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

                Phan Văn Thiền 

 


		2022-07-18T16:59:03+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




